
 

 

 
     

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
        URED DRŽAVNE UPRAVE  

U OSJEČKO-BARANJSKOJ ŽUPANIJI 
                 P R E D S T O J N I C A 

 

 

KLASA:  112-01/14-01/7     

URBROJ: 2158-1-2014-1   
 

Osijek ,     4. veljače 2014. 

 

 

        Na temelju članka 57. Zakona o sustavu državne uprave (“Narodne novine”, broj 150/11. 

i Odluke USRH-„Narodne novine“ broj 12/13.) i članka 27. Zakona o ravnopravnosti spolova 

(„Narodne novine“ broj 82/08.), predstojnica Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj 

županiji, donosi 

 

                                                         O D L U K U 
                                        oooo imenovanju koordinatora za ravnopravnost spolova 
 

I. 

 

          Boris Winkler, raspoređen na radno mjesto voditelja Odjela za prosvjetu i kulturu, sport 

i tehničku kulturu u Službi za društvene djelatnosti u Uredu državne uprave u Osječko-

baranjske županiji, imenuje se za koordinatora za ravnopravnost spolova Ureda državne 

uprave u Osječko-baranjskoj županiji.                                            . 

 

                                                                         II. 

 

            Koordinator iz točke  1. ove Odluke u skladu s nadležnostima i djelokrugom rada tijela 

državne uprave koordinira provedbu Zakona o ravnopravnosti spolova i Nacionalne politike za 

promicanje ravnoravnosti spolova i surađuje s Uredom za ravnoprvnost spolova, priprema 

izvješća o provedbi nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova koja tijela 

državne uprave dostavljaju Uredu svake dvije godine. 

         Prava i obveze te način rada koordinatora utvrđuje se planom djelovanja za promicanje i 

uspostavljanje ravnopravnosti spolova iz članka 11. Zakona o ravnopravnosti spolova.  

 

                                                                  III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 
DOSTAVITI:                                       PREDSTOJNIK 
1. Boris Winkler, ovdje       Andrijana Ćelap 

2.Ured za ravnopravnost spolova 

3.Web-stranicaUreda 

4.Pismohran                                                                       


